Opis produktu

Typ Pocisku

Waga pocisku grs
Waga pocisku g
Waga naboju g
Dtugos¢ naboju mm
Predkos¢ VO (m/s)
Predkos¢ V25 (m/s)
Predkos¢ V50 (m/s)
Predkos¢ V100 (m/s)
Energia EO (J)
Energia E25 (J)
Energia E50 (J)
Energia E100 (J)

Opad pocisku na 12,5 m

Opad pocisku na 25 m
Opad pocisku na 50 m

Opad pocisku na 100 m
llo$¢ sztuk w opakowaniu
llos¢ opakowan w kartonie

Waga kartonu kg

Dane aktualne na dzien: 16-12-2025 09:32

Link do produktu: http://www.puchacz.net/amunicja-sb-38-special-wad-cut-9-6g-p-8357.html

Amunicja S&B 38 SPECIAL
WAD CUT. 9,6G

Dostepnos¢

Dostepny

Czas wysyiki Odbidr osobisty
Numer katalogowy KATO04539
Kod EAN 8590690311002

Producent S&B

wC
148
9.60
14.32
30.20
213
207
201
190
218
206
194
173
1.0
0.0
-12.3
-84.8
50

24
18.8

Amunicja zamdéwiona w naszym sklepie internetowym bedzie zarezerwowana tylko przez 2 dni robocze. Po tym czasie, przy
braku odbioru, zaméwienie zostanie anulowane. Amunicje mozna odebra¢ wytgcznie osobiscie i wytacznie na wiasny
dokument uprawniajgcy do jej zakupu.

Amunicje mozna nabywac¢ na podstawie legitymacji posiadacza broni lub Swiadectwa broni, wytacznie dla tej broni, ktéra jest
okreslona w legitymacji albo na podstawie Swiadectwa broni i pisemnego zaméwienia podmiotu uprawnionego do nabycia
amunicji. (Art. 14 Ustawy o broni i amunicji).

Uwaga: Zakup amunicji tylko osobiscie w siedzibie firmy za okazaniem zaswiadczenia na

zakup
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